

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba objektu občanské vybavenosti, Štikov 103

Objednatel: Město Nová Paka

Objekt:

Projektant popis: STAVBYZOR s.r.o.

Část: Oprava střechy stávající přístavby

Zhotovitel: ELEKTROMOSEV

Místo: Štikov 103, Nová Paka

Zpracoval:

Datum: 21. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				2 624,15
997	Přesun sutě					2 624,15
1	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,191	610,00	726,51
2	99701350R	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku	t	1,191	397,00	472,83
3	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,777	1 700,00	1 320,90
4	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,414	251,00	103,91
PSV		Práce a dodávky PSV				186 974,47
762	Konstrukce tesařské					32 803,86
5	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm 14,0*3,7	m2	51,800	165,00	8 547,00
6	c	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm 14,0*3,7*0,025*1,1+0,075	m3	1,500	8 580,00	12 870,00
7	762341811	Demontáž bednění střech z prken 14,0*3,7	m2	51,800	37,80	1 958,04
8	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace "kontralatě - předpoklad" 14,0/0,9*3,7+0,044 "uchycení folie na stěnu (pod oplechováním)" 14,0 Součet	m	71,600	15,90	1 138,44
9	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m "předpoklad 60/40" 71,6*0,06*0,04*1,1+0,004	m3	0,190	11 000,00	2 090,26
10	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,740	1 680,00	2 923,20
11	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,999	3 280,20	3 276,92
764	Konstrukce klempířské					138 277,25
12	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2	51,800	180,00	9 324,00
13	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí 3,7*2	m	7,400	215,00	1 591,00
14	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí "stěny" 3,7*2+14,0 "komín" 0,6*4 Součet	m	23,800	89,50	2 130,10
15	764004801	Demontáž podokapního žlabu do sutí	m	14,000	94,60	1 324,40
16	764004861	Demontáž svodu do sutí	m	3,500	73,50	257,25
17	764011612	Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 200 mm "vrchní a spodní okapnice" 14,0*2	m	28,000	190,00	5 320,00
18	764101101	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svítků šířky do 600 mm, sklon střechy do 30°	m2	51,800	400,00	20 720,00
19	55350281	krytina střešní falcovaná Pz plech s barevnou dvouvrstvou polyesterovou úpravou a lakovou vrstvou polymerových zm š 670mm 51,8*1,1+0,02	m2	57,000	930,00	53 010,00
20	764204109	Montáž oplechování horních ploch a atik bez rohů rš přes 400 do 800 mm 3,7*2	m	7,400	693,00	5 128,20
21	764211605	Oplechování větraného hřebene z obličů hřebenačů s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm "přechod svislé zdivo & krokve" 14,0	m	14,000	814,00	11 396,00
22	764311616	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	23,800	407,00	9 686,60
23	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	3,500	154,00	539,00
24	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	14,000	900,00	12 600,00
25	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	910,00	910,00
26	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	3,500	798,60	2 795,10

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,552	2 800,00	1 545,60
765 Krytina skládaná						15 893,35
28	765191001	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vdotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci "vč.svislého vytažení...!!!" (14,0+0,3*2)*(3,7+0,3)	m2	58,400	74,03	4 323,35
				58,400		
29	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou 58,4*1,2-0,08	m2	70,000	165,00	11 550,00
				70,000		
30	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,010	2 000,00	20,00
VRN Vedlejší rozpočtové náklady						3 791,97
VRN9 Ostatní náklady						3 791,97
31	90001001	Vedlejší rozpočtové náklady dodavatele	%	1 895,986	2,00	3 791,97
<u>Celkem</u>						<u>193 390,59</u>